
UCHWAŁA NR LIV/449/2014
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 
zmiany: Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i 1318, z r. 2014, poz. 379) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 260, zmiany: Dz. U. z 2013 r., poz. 843, 1446 i 1543, z r. 2014, poz. 659), po zasięgnięciu 
opinii Zarządu Powiatu Bolesławieckiego,

RADA MIASTA BOLESŁAWIEC
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną o numerach ewidencyjnych
24, 21/16, 2/4 i 1 obręb V miasta Bolesławiec, ul. Zabobrze w Bolesławcu (odcinek od skrzyżowania z drogą krajową Nr 94 do 
granicy miasta Bolesławiec) o łącznej długości 690 m.

2. Droga, o której mowa w ust. 1, jest oznaczona kolorem żółtym na mapce stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

Id: 399587ED-090C-4F75-94FA-E629CA9832C5. Podpisany Strona 1



Id: 399587ED-090C-4F75-94FA-E629CA9832C5. Podpisany Strona 2



Przewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

Uzasadnienie

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 260, zmiany:
Dz. U. z 2013 r., poz. 843, 1446 i 1543, z r. 2014, poz. 659), zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenie
przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy, po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu
powiatu.

Zgodnie z wnioskiem I.I.7022.65.2014 z 5 sierpnia 2014 r. Wójta Gminy Bolesławiec, Gmina Wiejska Bolesławiec
zamierza wybudować drogę łączącą miejscowość Mierzwin z miastem Bolesławiec na podstawie przepisów ustawy z dnia
10 kwietnia 2013 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j.
Dz. U. z 2008 r., nr 193, poz. 1294 ze zmianami). Droga gruntowa Gminy Miejskiej Bolesławiec, położona na działkach
drogowych o numerach: 24, 21/16, 2/4 i 1 w obrębie V miasta Bolesławiec oznaczona w miejscowym planie
zagospodarowania przestrzennego symbolem G-KDD1 połączy drogę gminną, ul. Zabobrze (odcinek od skrzyżowania
z drogą krajową nr 94 do granic miasta) z drogą gminną, położoną w miejscowości Mierzwin, oznaczoną w miejscowym
planie zagospodarowania przestrzennego wsi Mierzwin symbolem KDL.

Nadanie drodze gruntowej, położonej na działkach o numerach ce nr 24, 21/16, 2/4 i 1 w obrębie V miasta Bolesławiec,
charakteru drogi publicznej umożliwi Gminie Wiejskiej Bolesławiec urządzenie drogi łączącej miejscowość Mierzwin
z miastem Bolesławiec w trybie ww. ustawy jako połączenie dróg publicznych.

GB/GB

Id: 399587ED-090C-4F75-94FA-E629CA9832C5. Podpisany Strona 1




